'PH-/dúua tÚ óao Jo,;t do~ Ca"'po~

€dtado dt óao 'Paulo

LIVRO N.st FLS.' N~

r'U~ICADO ( t\ ) NO JÜKNI\t

DECRETO N9 6467/88 BOLET IM DO MUN1CIDIO

de 02 de setembro de 1988 ~.· (oJ J deJ.il~g

Dispõe sobr e a b ertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....•...

1.500.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I do artigo 49, da Lei n9

3290/87, de 01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei

Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 1.500 .000,00 (hum milhão e qu!

nhentos mil cruzados) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orç~

mente vigente:

20.10

20 . 10 - 08480314 . 570

20 . 10 - 3211

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos Diversos

Fundação Cultural

Transferências Operacionais 1.500.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercício .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

02 de setembro de 1988.

Prefeitura Municipal de São José dos

l>1unicipal

c

Jair Ferre Santos

Secretári 'da'Fazenda

1Jn/t.UUNJ de Ódo Jo« d~ Ca, pod

t.dtado de Ódo 1>aulo

cont. Decreto n9 6467/88 - fls. 02

LIVRO N-2. FLS.' N.!.

Registrado e publicado na Divisao de Formal!

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa , aos dois dias do mês de setembro

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

~:~
~unato Juli~r

Divisão de Formalização de Atos